

	TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI			
	2024-2028 STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU			
Dok. Kodu: KKY. FR. 17	Yayın Tarihi: 02.03.2022	Revizyon No: 01	Revizyon Tarihi: 11.04.2023	Sayfa Sayısı: 02

	KTÜ TIP FAKÜLTESİ STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER SÜREÇ YÖNETİMİ (EYLEM PLANI PUKÖ DÖNGÜSÜ FORMU)	
--	---	---

Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi: Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri Amaç-4 Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kalkınmaya Katkıda Bulunmak ve KTÜ Algısını Güçlendirmek H.4.2. Dış paydaşlarla iş birliği geliştirilecektir. Eylem 4.2.3 Dış paydaşların karar mekanizmalarına katılan personel sayısı (kümülatif)	Faaliyetin Adı: Öğretim üyesi ve idari personelin paydaş olarak katılım ve destek sağladığı ve resmi olarak tanımlanmış faaliyetlerinin listelenmesi, mevcut durumun ortaya çıkarılması
--	--

Başlangıç Tarihi: 15.02.2024 Bitiş Tarihi: 31.12.2024	Faaliyet Sorumlusu/Sorumluları: Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA (Eylem Sorumlusu) Prof. Dr. Turan SET Rukiye KARAMAN ARZ
--	--

P lanlama: 1. Öğretim üyesi ve idari personelin paydaş olarak katılım ve destek sağladığı ve resmi olarak tanımlanmış faaliyetlerinin listelenmesi, mevcut durumun ortaya çıkarılması için gözden geçirme toplantısında AVESİS sisteminde öğretim üyelerimizin katılım ve destek verdiği faaliyetlere ait bilgilerin olduğu konuşuldu.
--

U ygulama: 1. Fakülte sekreterimiz tarafından AVESİS ekranından öğretim üyesi sayfalarından resmi olarak katılım sağlanan faaliyetlerin listesinin taranması.

K ontrol: 1. AVESİS sisteminden taranan listeye ait bilgiler KTÜ stratejik plan bilgi sistemi ilgili standart maddeye işlendi. Yılsonu sonuç takibi yapılacak,
--

Ö nlem: 1. 2024 yılı için gerçekleştirilen eylemin yılsonu verileri Stratejik Plan Birim Karnesinden değerlendirilmiş, üniversite karşılaştırmalı verilere bakıldığında olumlu sonuçlar alındığı görülmüştür.

Sonuç: Fakültemiz Stratejik Amaç ve Hedefler (2024-2028) dönemi, eylem planları çerçevesinde, PUKÖ döngüsü başlatılmış, ilgili sorumlu/sorumluları tarafından gerçekleştirilmiş ve döngüsü sonuçlandırılmıştır.